祁门县 2025 年度第二批一次性创业补贴
名单公示

为降低创业者经济负担，提高创业成功率，营造积极创业氛

围，推动县域经济发展。2025 年以来，祁门县人社局依据《关于

进一步明确有关稳就业政策措施的通知》（皖人社秘〔2023〕230

号）文件精神，常态化推进一次性创业补贴申领工作。此批符合

一次性创业补贴申领条件的有 1人，补贴标准 5000 元/人，共计

0.5 万元。并于 7月 11日实地走访。

现将第二批享受一次性补贴申领发放名单公示如下，公示期

为 2025 年 8月 8日至 8月 14日，公示期内，如有异议请当面反

应或电话举报。

县人社局监督电话：0559—4503187

祁门县人力资源和社会保障局

2025 年 8月 8日

2025 年度祁门县第二批一次性创业补贴享受对象

序号 姓名 性别
申请人

员类别
创业项目 项目性质 注册日期 项目经营地点 补贴标准（元） 备注

1 李*阳 男 残疾人 祁门县招阳商店 个体工商户 2022年 2月 22日 安徽省祁门县塔坊镇高源村樟源组 5000 肢体残疾